
NACELLE ARTICULÉE
12 M

Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

Charge utile

CARACTÉRISTIQUES

Hauteur de travail

Poids opérationnel

Moteur Diesel

Vitesse de translation

Largeur de la machine

Déport max.

4,15 T

11,91 m
5,20 km/h

1,80 m

6,19 m

230 kg



Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

NACELLE ARTICULÉE
12 M


