

## NACELLE ARTICULÉE 12 M



Poids opérationnel	4,15 T
Hauteur de travail	11,91 m
Moteur	Diesel

CARACTÉRIST	IQUES
Vitesse de translation	5,20 km/h
Largeur de la machine	1,80 m
Déport max.	6,19 m
Charge utile	230 kg



## NACELLE ARTICULÉE 12 M

